
МИНИСТЕРСТВО 
ПО НАЦИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ 

И ДЕЛАМ РЕЛИГИЙ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З

« / Г » OS' 2019г.
г. Махачкала

О назначении ответственного

В целях обеспечения информационного взаимодействия со средствами массовой 
информации,

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить в качестве ответственного лица за информационное взаимодействие 
со средствами массовой информации -  и.о. начальника отдела информационного 
обеспечения Министерства по национальной политике и делам религий Республики 
Дагестан Мусаеву Эльмиру Бамматовну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя министра Г. А. Давыдова.

Основание: письмо Министерства информатизации, связи и массовых 
коммуникаций Республики от 17 мая 2019 года.

Министр Э. Муслимов




